Российская Федерация
Кистёрский сельский Совет народных депутатов

Погарского района Брянской области

                                                      РЕШЕНИЕ

От 29.05.2020 года                           № 4-43
с. Кистер
О внесении изменений и дополнений в решение

Кистерского сельского Совета народных депутатов

от 30.12.2019 № 4-28 О бюджете Кистёрского
сельского поселения Погарского муниципального
района Брянской области на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022годов»
      Рассмотрев предложения Кистерской сельской администрации о внесении дополнений и изменений в решение Кистёрского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019г. № 4-28 О бюджете Кистёрского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, в целях приведения бюджета Кистёрского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов в соответствии с действующим законодательством, Кистерский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кистёрского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019г. № 4-28 О бюджете Кистёрского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (в редакции решения от 30.01.2020 № 4-31; от 23.03.2020 № 4-37) следующие изменения:
1.1 Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Кистёрского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 4 803 423,86 рублей;

-общий объем расходов бюджета в сумме 11 310 898,51 рублей, с дефицитом 6 507 474,65
- верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета Кистёрского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области» на 1 января 2021 года в сумме 0 тыс. рублей.
1.2 Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Кистёрского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области» на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов дополнить следующим кодом:
	Код бюджетной классификации
	Наименование кодов доходов бюджетной классификации Российской Федерации

	адми

нистра

тора доходов
	доходов бюджета поселения

	Кистерская сельская администрация

	031
	20705020100000150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

1.3 Приложение 1.1 «Нормативы распределения поступлений в бюджет Кистёрского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» дополнить следующим кодом:
	Наименование кодов доходов бюджетной классификации Российской Федерации
	в областной бюджет
	в бюджет Погарского района
	в бюджет поселения

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	100%

1.4 В приложение 2 к Решению Кистерского сельского Совета народных     депутатов от 30.12.2019 г. № 4-28 О бюджете Кистёрского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов внести изменения и дополнения согласно приложению 1 к данному Решению.
1.5 В приложение 4 к Решению Кистерского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019 г. № 4-28 О бюджете Кистёрского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов внести изменения и дополнения согласно приложению 2 к данному Решению.

1.6 В приложение 5 к Решению Кистерского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019 г. № 4-28 О бюджете Кистёрского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов внести изменения и дополнения согласно приложению 3 к данному Решению.
1.7 В приложение 6 к Решению Кистерского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019 г. № 4-28 О бюджете Кистёрского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов внести изменения и дополнения согласно приложению 4 к данному Решению.
      2.Ведущему специалисту по исполнению бюджетного процесса производить финансирование статей бюджета согласно внесенных изменений и дополнений.
      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Погарского района и в районной газете «Вперёд».
Глава Кистёрского

сельского поселения                                 Г.Д. Подгородский